ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от '/'1.06. c80lQ NQ ricf

О проекте закона Ярославской области
«О внесении изменения в статью 2
Закона Ярославской области
«Об отдельных вопросах
производства по делам
об административных правонарушениях»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении изменения
в статью 2 Закона Ярославской области «Об отдельных вопросах производ-
ства по делам об административных правонарушениях», внесенный Губерна-
тором Ярославской области, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе:
1) принять поправку к проекту закона Ярославской области «О внесе-

нии изменения в статью 2 Закона Ярославской области «Об отдельных во-
просах производства по делам об административных правонарушениях»,
внесенную депутатом Ярославской областной Думы Капраловым А.А.

2) рассмотреть проект закона Ярославской области «О внесении изме-
нения в статью 2 Закона Ярославской области «Об отдельных вопросах про-
изводства по делам об административных правонарушениях» в двух чтениях
и принять Закон в целом.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

Заместитель
председателя комитета ~~ А.С. Киселев